Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

Câmara Municipal (tS)
Aprovado poi

Sala das SessdesREQUERIMENTO N°.521/2009

Em, 10 de Agosto de 2009. ____

EDSON VANDO SOUZA, VEREADOR signatário deste, no uso de suas

atribuições legais, requer à Mesa depois de ouvido o Plenário, que seja
consignado em atas de seus trabalhos. Voto de Congratulação, Aplauso e
Reconhecimento, em homenagem ao Dia do Estudante, do Garçom e do

Advogado.

É preciso sonhar grande, correr em frente, ter coragem de mudar,
esperança no futuro e muita ousadia para enfrentar os obstáculos e superar os
desafios. É preciso ter garra, ter fé, acreditar que Deus fortalece nosso coração
e nos da força para alcançarmos nossos objetivos! É preciso humildade, para
reconhecer que apesar de tudo, somos humanos; Caímos, erramos e também

desanimamos ante as barreiras que a vida impõe para nós. Mas, a lição maior

que tiramos de tudo isso, é que, depois da guerra, fica a coragem de ter lutado %
da queda a grandeza do levantar, e após ter feito tudo o quanto foi possível,
reconhecer que só Deus pode realizar o impossível em nossas vidas!

£L'

3:

SI'

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de Agosto de 2009

OUZAA

Veréador

Rodovia do Sol. 1620. Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1 344-wwm'.camavaanchieta.com.hr

o Vereador Edson Vando Souza, muito se orgulha em parabenizar f
neste dia 11 de agosto, todos os estudantes, garçons e advogados pela ^
passagem do seu dia e deseja que no exercício de suas funções, possam ^
sempre contar com a mão de Deus a orientar seus passos, e a mão deste ^
amigo que sempre se abre para acolher e ajudar a todos.